⁸ Longman-Metro, *Büyük İngilizce-Türkçe Türkçe Sözlük*, İstanbul 1993, s. 43.

⁹ Ayrıntılı bilgi için bkz. Muhammed Tarakçı, *Bir Hıristiyan Apolojist Olarak Saint Thomas Aquinas*, Basılmamış Doktora Tezi, Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa 2005, s. 8-10.

¹⁰ Ahmed Midhad Efendi, *Müdafaâ*, İstanbul 1300/1882. Ayrıca bkz. M. Orhan Okay, "Müdafaâ", *TDV İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul 2006, c. 31, s. 459-460.

¹¹ Ahmed Midhad Efendi, *Müdafaaya Mukabele ve Mukabeleye Müdafaa*, İstanbul 1300/1882.

¹² Ahmed Midhad Efendi, *Beşâir-i Sıdk-ı Nübüvvet-i Muhammediyye*, İstanbul 1312/1894. Ayrıca bkz. M. Orhan Okay, "Beşâir-i Sıdk-ı Nübüvvet-i Muhammediyye", *TDV İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul 1992, c. 5, s. 548-549.

¹³ Mehmet Aydın, *Müslümanların Hıristiyanlara Karşı Yazdığı Reddiyeler*, s. 89.

¹⁴ Ayrıntılı bilgi için bkz.

Rahmetullah Hindî, Batı kaynaklarını da kullanarak¹⁸ rakibine üstünlük sağladığı bu münazaradaki notlarını *İzhâru'l-Hak* adıyla kitap haline getirmiştir.¹⁹ Alanında önemli bir yere sahip olan bu eser, kendisinden sonra yazılan reddiyelere de kaynak teşkil etmiş, ilk defa 1281/1865'te İstanbul'da Arapça olarak yayınlanan eserin birçok baskısı yapılmış, daha sonra *İbrâzû'l-Hak* adıyla Türkçe'ye de tercüme edilmiştir (İstanbul 1293). Hindî bu eserinde Ahd-i Atik ve Ahd-i Cedid'de bulunan çelişki ve tahrifleri, nesih meselesini, teslisi, Kur'an'ın mucize oluşunu, Hz.